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INVITASJON TIL SEMINAR ”VMS-Nordica” 
Bruk av variable skilt i vegtrafikken 
 
Invitasjon 
NVF 53  inviterer med dette alle interesserte til seminar om variable skilt i vegtrafikken. 
Hovedfokus vil være på såkalte fritekstskilt. Dette er skilt som kommer mer og mer til bruk i 
vegtrafikken i alle land. Det har vært en utvikling i teknologi som gir gode muligheter for aktiv 
bruk av slike skilt, men vi føler at det er et sterkt behov for erfaringsutveksling, samordning og 
standardisering på dette feltet. 
Seminaret vil ta utgangspunkt i den nye Europeiske Normen EN12966 og gi en god oversikt 
over anvendelsesområdene i Norden. Det vil også bli sett på fremtidig utvikling av slike skilt og 
det vil bli drøftet ulike utfordringer både for vegmyndigheter og bilister. 
 
Seminaret er åpent for alle, og spesielt beregnet for beslutningstakere i vegmyndighetene, 
konsulenter og leverandører av variable skilt. 
 
Det vil være en liten utstilling i tilknytning til seminaret. 
 
Tid og sted 
Seminaret holdes i sin helhet på Hurtigruteskipet M/S Nordkapp på strekningen fra Trondheim 
til Tromsø. Båten går fra Trondheim onsdag den 2. oktober kl 12.00 , og seminaravslutning er 
ved ankomst til Tromsø fredag den 4. oktober kl 14.30. 
 
Praktiske opplysninger 
Alle måltider og lugar om bord er inkludert i seminaravgiften. Det er gode muligheter for å ta 
med ledsager til en hyggelig pris. Se vedlagte påmeldingsskjema. 
 
I Bodø ligger båten fra kl 11.30 til 15.00, og det vil der bli satt opp buss med befaring og 
sightseeing. Dette er inkludert i seminaravgiften.  
 
Etter seminaret 
Etter ankomst til Tromsø er det mulighet for å fly hjem, eller bli i Tromsø til søndag 6. oktober. 
Vi har gjort en avtale med Destinasjon Tromsø om en hyggelig pris på hotell og aktiviteter. Se 
eget vedlegg. Dette må betales direkte av hver deltager. Tromsø er en fantastisk by, og dette 
opplegget anbefales ! 
 
Tilslutningsbilletter med fly 
Vi har ordnet en gunstig avtale om gruppereise med fly.  
Dette gjelder fra Helsinki, Stockholm og Oslo til Trondheim onsdag formiddag, og retur fra 
Tromsø via Oslo fredag ettermiddag eller søndag middag. Fra København må man reise dagen 
før, og der er en hotellnatt i Trondheim inkludert i prisen. 
 
Fakturering av seminaravgift og flybilletter vil bli foretatt av NVF til ønsket fakturaadresse. 
 
Informasjon finnes også på www.nvf53.org   Møter og seminarer 
 
Kontaktpersoner for spørsmål: 
Finn Erling Berg + 47 957 62 790 finn.berg@vegvesen.no 
Even Myhre  + 47 901 11 997 even.myhre@vegvesen.no 
Arvid Aakre  + 47 926 19 418 arvid.aakre@bygg.ntnu.no 
 


